
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdibas oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

140. num. Otrdien, 1940. g. 25. jūnijā Divdesmittrešais gads

Saturā
• Lēmums par servitimi- nolnbināšanu

-grants bedru ierīkošanai, ceļu pārbūvēm un

jaunbūvēm.
Ministru kabineta lēmums.

Ministru kabineta sēde š. g. 22. jūnijā.
lekšlietu ministra rīkojums.

Instrukcija aizsargu organizācijas un

pilsoņu ieroču nodošanai.

Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai,

ceļu pārbūvēm un jaunbūvēm.

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un

zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-

dzībām, ceļu pārbūvēm un jaunbūvēm no-

dibināti sekoši servituti:

A. Grants bedru ierīkošanai.

■ 1) uz 0,2160 ha lielo zemes gabalu no

Annai L a i d e r s, dzim. Prūsis, piederošām

Cēsu apriņķa Dzērbenes pagasta Prūšu

mājām, zemes grām. 11551. num.;

2) uz 0,2050 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Kurcenam piederošām Cēsu apr.

Vecpiebalgas pag. Lūķēnu mājām, ar zemes

grām. 412. num.;

3) uz 0,7770 ha lielo zemes gabalu no

Annai Akots piederošām Cēsu apr.

Drustu pag. Jēružu mājām, zemes grām.

?62. num.;

. 4) uz 0,2650 ha lielo zemes gabalu no

Jānim S 1 ē ž a m piederošām Liepājas apr.

Rucavas pag. Slēžu Nr. 10 mājām, zemes

grām. 9943-11. num.;

5) uz 0,3440 ha lielo zemes gabalu no

levai Plucis, dzim. Šlichts, Marijannai

Gaičuns, dzim. Šlichts, Jāzepam V ē t-

riņam - Šlichtam (Juozas Vētriņis-

Šlichtas), Augustam Vētriņam (Augus-

tas Vētrinis), Agatei Vētr i ņ š (Agatas

Vētriniene) un Jūlijai B e r n at s (Jūlijas

Bernotiene) piederošām Ilūkstes apr. Kur-

cuma pag. Teteru mājām, zemes gram.

1838. num. 19. sēj.;

6) uz 0,2910 ha lielo zemes gabalu no Jā-

zepam Pulenčikam piederošās Rēzek-

nes apr. Makašānu pag. Greivuļu sādžas

6. viensētas, sastāvošas no zemes gabaliem

6 un 6a, zemes grām. 12335. num.;

7) uz 0,3238 ha lielo zemes gabalu no Jā-

nim Usačevam piederošām Rēzeknes

apr. Silajāņu pag. Kužmu sādžas 5. un 14.

viensētām, Rēzeknes apr. mērnieka 1939. g.

7. decembra 5926. raksts;

8) uz 0,7100 ha lielo zemes gabalu no

Teodoram L īve n a m piederošām Talsu

apr. Virbu pag. Līvēnu mājām, zemes

grām. 2122. num.;

9) uz 0,1850 ha lielo zemes gabalu no

Ernestam Frīdmanim piederošam

Ventspils apr. Dundagas pag. Brūklenāju

mājām, zemes grām. 6542. num.;

10) uz 0,3700 ha lielo zemes gabalu no

Aleksandram - Vitoldam Celmam pie-

derošām Valmieras apr. Braslavas pagasta

Stalbju mājām, zemes gram. 7086. num.;

11) uz 0,0623 ha lielo zemes gabalu no

Rūdolfam - Emīlam Zīguram piedero-

šām Madonas apr. Beļavas pag. Guntiņu

mājām, zemes grām. 1053. num. XI sej.;

12) uz 0,1944 ha lielo zemes gabalu no

Ādamam M i c ī t i m piederošam Madonas

apr. Lubejas pag. Indriķēnu Nr. 19 mājam,

zemes grām. 2382. num.;

13) uz 0,1731 ha lielo zemes gabalu no

Kārlim Z a m u r a m piederošam Madonas

apr. Vitrānes pag. Lejas-Spruktveveru

Nr. 26 mājām, zemes gram. 2107. num.

XV sēj.;

14) uz 0,5201 ha lielo zemes gabalu no

Jūlijai Baltmans - Saul ī t s, dzim.

Osis, piederošām Jēkabpils.apr. Seces pag.

Bojānu mājām, zemes grām. 1078. num.;

B. Saldus-Kuldīgas 1. šķ. ceļa pārbūvei,

no 18,900. līdz 19,560. kilom.

i 15) uz 0,4000 ha lielo zemes gabalu no

Marijai J ans o n s un Ermanim Janso-

nam piederošām Kuldīgas apr Lutriņu

Pag. Burtnieku mājām", zemes gram. 3083.

»um.;

Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem (Lik. kr. 1935. g. 113) 50. p. pamata

16) uz 0,4710 ha lielo zemes gabalu no

Arvīdam Pārnestam piederošām Kul-

dīgas apr. Lutriņu pag. Dreimaņu mājām,

zemes grām. 2214. num.;

C. Viļakas-Kupravas 1. šķ. ceļa pārbūvei,

no 9,886. līdz 10,337. kilom.

17) uz 0,4250 ha lielo zemes gabalu no

levai Jurj ā n s, Grigorijam-Valfrīdām

Jurjanam un Rūdolfam Jurj a n a m

piederošām Abrenes apr. Viļakas pag.

Ērgļu mājām, zemes grām. 1945. num.;

D. Smiltenes-Paliepas-Vēliņkroga-Raunas
2. šķ. ceļa pārbūvei,

no 2,333. līdz 2,800. kilom.

18) uz 0,4360 ha Melo zemes gabalu no

Jēkabam Balodim piederošām Valkas

apr. Blomes pag. Jannetu mājām, zemes

grām. 1249. num.;

19) uz 0,0830 ha lielo zemes gabalu no

Martai Liez e r š. dzim. Nulle. Gaidai,

Mildai, Voldemāram, Jānim-Olģertam un

Arvīdam-Ansim Liezeriem piedero-

šām, Valkas 'apr. Blomes pag. Līču (Līkstu)

Nr. 15 mājām, zemes grām. 1006. num.;

E. Ventspils-Talsu 1. šķ. ceļa pārbūvei,

no 65,611. līdz 66,500. kilom.

20) uz 0,6130 ha lielo zemes gabalu no

Andrejam Eglī t i m piederošām Talsu

apr. Stendes pag. Ciemitu mājām, zemes

grām. 1745. num.;

21) uz 0,3370 ha lielo zemes gabalu no

Fricim Lapše vs'kim piederošām Talsu

apr. Stendes pag. Plaišķu mājām, zemes

grām. 1735. num.;

22) uz 0,0820 ha lielo zemes gabalu no

Matīsam Kalniņam piederošām Talsu

apr. Stendes pag. Aizupju mājām, zemes

grām. 1649. num.;

G. Milzukalna pievedceļa jaunbūvei,

no 2,302. līdz 3,456. kilom.

23) uz 0,5410 ha lielo zemes gabalu no

Jēkabam-Paulim Z I v e r t a m piederošām

Tukuma apr. Milzkalnes pag. Uderu mā-

jām, zemes grām. 1950. num.;

24) uz 0,2580 ha lielo zemes gabalu no

Katrīnei E g 111 s un Kārlim Eglī t i m

piederošām Tukuma apr. Milzkalnes pag.

Šķēpnieku mājām, zemes grām. 1969.

num.;

I. Rigas-Daugavpils 1. šķ. ceļa pārbūvei,

no 225,575. līdz 226,870. kilom.

25) uz 0,2490 ha lielo zemes gabalu no

Valerjanam Lasin s k i m piederošas

Daugavpils apr. Līksnas pag. Aužgulanu

Slobodas sādžas 3. viensētas, zemes gram.

15148. num.;

26) uz 0,1390 ha lido zemes gabalu no

Zuzannai Ancans piederošās Daugav-

pils apr. Līksnas pag. Aužgulanu Slobodas

sādžas 19. viensētas, zemes gram. 15142.

num.;

27) uz 0,0310 ha lielo zemes gabalu no

Aleksandram Lasin s k i m piederošas

Daugavpils apr. Līksnas pag._
Aužgulanu

Slobodas sādžas 25. viensētas, zemes

grām. 15149. num.;

28) uz 0,2780 ha lielo zemes gabalu no

levai Skrindže vskis un Jānim

Skrindž e v s k i m piederošas Daugav-

pils apr. Līksnas pag. Aužgulanu-Slobodas

sādžas 4. viensētas, zemes gram. 31600.

num.;

29) uz 0,0450 ha lielo zemes gabalu no

Marijai C e r n a v s k i s un Paulīnei J u r-

gevičs piederošās Daugavpils apr. Līk-

snas pag. Aužgulanu Slobodas sādžas 17.

viensētas, zemes grām. 15152. num.;

30) uz 0,0460 ha lielo zemes gabalu no

Teklai Mačano vskis, Pēterim, Staņi-

slavam un Jāzepam Mačanovskiem

piederošās Daugavpils apr. Līksnas pag.

Aužgulanu Slobodas sādžas 16. viensētas,

zemes grām. 15153. num.;

31) uz 0,1640 ha lielo zemes gabalu no

Francim M o t iv ā n a m piederošās Dau-

gavpils apr. Līksnas pag. Aužgulanu Slobo-

das sādžas 15. viensētas, zemes grām.

15138. num.;

32) uz 0,2410 ha lielo zemes gabalu no

Tadeušam L a s i n s k i m piederošās Dau-

gavpils apr. Līksnas pag. Aužgulanu Slobo-

das sādžas 5. viensētas, zemes grām.

15147. num.;

33) uz 0,0860 ha lielo zemes gabalu no

Antonam Mačinov*skim piederošās

Daugavpils apr. Līksnas pag. Aužgulanu

Slobodas sādžas 6. viensētas, zemes grām.

reģ. 15131. num.;

34) uz 0,1990 ha lielo zemes gabalu no

Broņislavam Aukšpolim piederošās

Daugavpils apr. Līksnas pag. Aužgulanu

Slobodas sādžas 1. viensētas, zemes grām.

15i04. num.;

35) uz 0,1170 ha lielo zemes gabalu no

Vladimiram Stepanovam piederošās

Daugavpils apr. Līksnas pag. Aužgulanu

Slobodas sādžas 2. viensētas, zemes grām.

15144. num.;

36) uz 0,0200 ha lielo zemes gabalu no

Apolonijai Šku t s, dzim. Mačanovskis,

piederošās Daugavpils apr. Līksnas pag.

Aužgulanu Slobodas sādžas 18. viensētas,

zemes grām. 15135. num.;

37) uz 0,0975 ha lielo zemes gabalu no

Annai P e t r i ka s s, dzim. Godlevskis, pie-

derošā Daugavpils pilsētas 7.a gruntsga-

bala, zemes grām. 4352. num.;

38) uz 0,0080 ha lielo zemes gabalu no

Benediktam Savičam piederošā Dau-

gavpils pilsētas 14. gruntsgabala, zemes

grām. 4343. num.;

39) uz 0,0208 ha lielo zemes gabalu no

Verai Jegorovs piederošā Daugav-

pils pilsētas 13. gruntsgabala, zemes grām.
4344. num.; [

40) uz 0,0606 ha lielo zemes gabalu no

Jānim Kokinam piederošā Daugavpils

pilsētas 11. gruntsgabala, zemes grām.

4342. num.;

41) uz 0,2362 ha lielo zemes gabalu no

Elzai (arī Elizabete jeb Elsbeth) K-1 aus,

dzim. Kogenhagens, Elizabetei Kr o 11
?

dzim. Kļaus, Zentai K 1 a s i n s k i s, dzim.

Kļaus, un Anņai-Marijai Kļaus piederošā

Daugavpils pilsētas zemes gabala ar zemes

grām. 698. num.;

42) uz 0,0663 ha lielo zemes gabalu no

Annai Jegorovs, dzim. Krapans, pie-
derošā Daugavpils pilsētas 8. gruntsgabala,

zemes grām. 4168. num.;

43) uz 0,0947 ha lielo zemes gabalu no

Domnai Zavadskis, dzim. Šcerbo, pie-
derošā Daugavpils pilsētas 9. gruntsgabala,

zemes grām. 4668. num.;

J. Rlgas-Ķekavas-Jaunjelgavas 1. šķ.

ceļa pārbūvei, no 3,525. līdz 4,180. kilotn.

44) uz 0,1510 ha lielo zemes gabalu no

Voldemāram 1m p e (Lejimps-Imps) pie-
derošām Jēkabpils apr. Sērenes pag. Pa-

vēju mājām, zemes grām. 793. num.;

45) uz 0,1050 ha lielo zemes gabalu no

Madei Cimenovski s un Mīlei Otto

piederošā Jēkabpils apr. Sērenes pag. ze-

mes gabala, ar zemes grām. 4267. num.;

46) uz 0,1360 ha lielo zemes gabalu no

Mārtiņam Ķ ik u r a m -piederošām Jēkab-

pils apr. Sērenes pag. Grāvu mājām, ze-

mes grām. 7813. num.;

47) uz 0,1180 ha lielo zemes gabalu no

Matildei Krūmiņš, Ilgai Krūmiņš un

Ausmai Krūmiņš piederošām Jēkab-

pils apr. Sērenes pag. Torriboviču dzirna-

vām, zemes grām. 871. num.

11. lepriekšējā (I) panta minēto 47 zemes

ga'ba'lu robežas dabā apzīmē Satiksmes

ministrija.

1940. g. 13. jūnijā.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Satiksmes ministris A. Kāposts.

Ministru kabineta lēmums.

Lai nostiprinātu sabiedrisko drošību un

novērstu jebkāda veida kārtības traucē-

šanu valstī, Ministru kabinets nolēma:

1. Aizsargu organizācijai un tās dalīb-

niekiem, kā arī visiem pilsoņiem apbruņo-

jums un visāda veida ieroči, izņemot bi-

ses un mazkalibra šautenes, 3 dienu laikā

pēc šī lēmuma spēkā stāšanās jānodod
vietās un kārtībā, 'kā to paredz pie šī lē-

muma izdotā instrukcija.

Kara ministrim, saziņā ar iekšlietu mi-

nistri, ir tiesība atsevišķos gadijumos at-

stāt īpašniekiem pēc viņu lūguma ieročus

ar muzejisku vai piemiņas nozīmi.

Šis lēmums neattiecas uz dienesta per-

sonām, kam ieroči ierakstīti dienesta ap-

liecībās.

2. Par šī lēmuma neizpildīšanu iekš-

lietu ministris var sodīt vainīgās personas

ar cietuma sodu līdz 1 gadam un naudas

sodu līdz Ls 5000,— vai abiem šiem so-

diem kopā. Tāds pats sods draud par no-

dodamo ieroču apzinātu bojāšanu.
_

3. Instrukcijas šī lēmuma piemērošanai

izdod kara ministris saziņā ar sabiedrisko

lietu un iekšlietu ministriem.

Šis lēmums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Rīgā, 1940. g. 23. jūnijā.

Prof. Dr A. Kirchenšteins,

Ministru Prezidents

Kara ministris ģen. Rob. D a tn b ī t i s.

Valdības darbība.

Ministru Kabineta sēde 1940.gada22.jūnijā

1940. g. 22. jūnija.

Ministru kabinets atbrīvoja no ieņema-

mā amata uz paša lūgumu Drošības poli-

cijas departamenta direktoru J. Fridrich-

sonu.

Atbrīvoja no ieņemamā amata uz paša
lūgumu valsts kontrolieri K. Piegāzi, pie-

šķirot viņam viena mēneša atvaļinājumu.

Anulēja iepriekšējās valdības lēmumu,

ar kuru Bruno Kalniņam tika atņemta

Latvijas pavalstniecība.

Apsiprieda valdības turpmākās darbības

jautājumus. Par valdības turpmākiem no-

domiem iekšlietu ministris V. Lācis šinīs

dienās sniegs tuvākus paskaidrojumus
radiofonā. .

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par .jValdibas Vēstnesi":

• ar piesūtīšanu:

par: A jh
gadu. . . «UL'^i
% gadu . Ml™'
3 mēri.. . 6,

1
» >.

atsevišķu num.

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori) I

/ par: Ls

«adu 18,—
y2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—
1

„
1,70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
B,

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
,,

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



Ministru Prezidenta un ārlietu ministra

norādījumi

Ārlietu ministrijas darbiniekiem.

Ārlietu ministrijas darbinieki 22. jūnija

rītā sapulcējās ministrijas sēžu zale, lai no-

klausītos Ministru Prezidenta un ārlietu

ministra prof. Dr A. Kirchenšteina

norādijumus turpmākam darbam. Ministru

Prezidents un ārlietu ministris sava uzruna

norādīja, ka pārdzīvojamais laiks ir ārkār-

tējs. Karš izplatijies visā Eiropa un draud

izvērsties plašumā, skarot arī valstis ārpus

Eiropas. Mūsu attiecībās ar ārvalstīm šo-

brīd loti svarīgs ir viens apstāklis labu

un draudzīgu attiecību izveidošana ar Pa-

domju Savienību. Šāda sadarbība var vei-

cināt mūsu miera saglābšanu. Tagadējos

laikos, kad valda tik sarežģīti arejie ap-

stākli, jāpaliek cerībā, ka latviešu tauta arī

turpmāk varēs mierīgi darboties un Latvi-

jas valsts varēs pastāvēt. Ministru Prezi-

dents un ārlietu ministris uzsvēra Padomju

Savienības tautas komisāru 'padomes

priekšsēdētāja biedra A. Ļ Višinska vakar-

dienas runas noslēguma vārdus: „Lai dzī-

vo brīvā Latvija!"

Ministru Prezidentam un ārlietu minis-

trim atbildēja Ārlietu ministrijas ģenerāl-

sekretārs M. Nukša, uzsverot, ka visi mi-

nistrijas'ierēdņi apzinās nopietno darbu,

kas viņiem uzlikts, un ir apņēmušies to pil-

dīt. Ģenerālsekretārs uzsvēra, ka viss

mūsu darbs vērsts uz vienu'galveno mērķi

strādāt tā, lai nodrošinātu mūsu brīvas

un neatkarīgās Latvijas nākotni. Ģenerāl-

sekretārs novēlēja Ministru Prezidentam

un ārlietu ministrim jaunajā darba vislabā-

kās sekmes. LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Pārgrozot iekšlietu ministra 1940. gada

18. jūnija rīkojumu („Vald. Vēstn." 1940. g.

136. num.), atceļu minētā rīkojuma 2. pantu

un nosaku, ka turpmāk privātpersonām

bez policijas rakstiskas atļaujas noliegts at-

stāt savus dzīvokļus visās Latvijas pilsē-

tās laikā no pīkst. 24 līdz 4.

Pārgrozot minētā rīkojuma 3. pantu, at-

ļauju turēt atvērtas reibinošu dzērienu tir-

gotavas, restorānus, traktierus un citas

dzertuves, kā arī atļauju turpmāk tirgoties

tanīs vienīgi ar vīnu un alu.

Nosaku, ka reibinošu dzērienu tirgotavas

un dzertuves, kā arī restorāni un traktieri

turpmāk slēdzami pīkst. 24, ja vien tie pēc

pastāvošiem likumiem un noteikumiem nav

slēdzami jau agrāk.

Šis rīkojums stājas spēkā 1940. g. 22. jū-

nija- lekšlietu ministris V. L ā.c i s.

INSTRUKCIJA

aizsargu organizācijas un pilsoņu
ieroču nodošanai.

(Izdota uz 1940. gada 23. jūnija Ministru

kabineta lēmuma pamata.)

1. Aizsargu organizācijai un tās dalīb-

niekiem jānodod šādi ieroči:

a) visi apbruņojumi, ieroči un munīcija,

kas -pieder aizsargu, organizācijai;

b) aizsargu personīgie ieroči, kā norādīts

pārējiem pilsoņiem.

2. Pilsoņiem jānodod visi ieroči, kā

šaujami, tā aukstie, izņemot bises un maz-

kali'bra šautenes.

3. Uz 'laukiem ieroču nodošanu izdarīt

sekojoši:

a) aizsargu organizācija un tās dalīb-

nieki, kā arī visi pilsoņi nododamos iero-

čus piegādā savās pagastu valdēs;

b) pagasta valdē piegādātos ieročus pie-

ņem tuvākās karaspēka daļas vai vienības

pārstāvji;

c) pagasta valde dod vajadzīgos trans-

porta līdzekļus karaspēka daļas resp. vie-

nības pārstāvju novešanai uz pagasta valdi

un savākto ieroču nogādei uz attiecīgu

karaspēka daļu; tāpat pagasta valde dod

nepieciešamos iesaiņojuma līdzekļus;

d) pie ieroču nodošanas pagastos jābūt
klāt pagasta valdes pārstāvim, aizsargu

nodaļas priekšniekam un policijas pār-

stāvim.

4. Pilsētās ieroču nodošanu izdarīt se-

kojoši:.

a) aizsargu organizācija un tās dalībnieki,
ka arī visi pilsoņi nododamos ieročus pie-
gādā savos policijas iecirkņos;

b) policijas iecirkņos piegādātos ieročus

pieņem tuvākās karaspēka daļas pārstāvji

pēc garnizona priekšnieka norīkojuma;

c) vajadzīgos transporta un iesaiņojuma

līdzekļus savākto ieroču nogādei uz kara-

spēka dalu, iestādi vai armijas noliktavām

dod attiecīgā karaspēka dala, bet, ja tas

nebūtu iespējams, tad attiecīgā pašvaldības

iestāde;

d) pie ieroču nodošanas policijas iecirk-

ņos jābūt klāt aizsargu nodalu vai vienību

komandieriem pēc aizsargu pulka koman-

diera norīkojuma un policijas pārstāvim.

5. Nodotie ieroči lauku pašvaldībām un

pilsētu policijas iecirkņiem jānogādā talak

armijas noliktavās vai karaspēka daļas

24 stundu laikā pēc ieroču pieņemšanas iz-

beigšanas.

6. leročus karaspēka dalu pārstāvji pie-

ņem pēc skaita, parakstoties uz sarak-

stiem, atzīmējot tajos ieroču īpašnieka var-

du un uzvārdu, ieroča marku un numuru,

kā arī ieroču atļaujas numuru un iesaiņo-

juma numuru, pie kam par pilsoņu un aiz-

sargu personīgiem ieročiem izsniedzamas

individuālas 'kvītes, bet par aizsargu orga-

nizācijas ieročiem kopīga kvīte pec nodo-

damām ieroču partijām un aizsargu vienī-

bām. Saraksti sastādami atsevišķi par pri-

vātu personu ieročiem un atsevišķi par or-

ganizācijas un aizsargu dienesta, ieročiem

4 eksemplāros, no kuriem viens ar saņē-

mēja parakstu paliek pagasta valde resp.

policijas iecirknī, viens armijas nolikta-

vā vai karaspēkā daļā, kur nodotie ieroči

uzglabāsies, viens Kara ministrijai,

4. eksemplārs par aizsargu ieročiem Sa-

biedrisko lietu ministrijai, bet par pārējiem

ieročiem lekšlietu ministrijai. Tāpat sa-

raksti 3 eksemplāros sastādami par tiem

ieročiem ar muzejisku vai pieminas nozīmi

(Min. kab. lēmuma 1. p. otrā dala), kurus

atstāj īpašniekiem, pie kam 1 eks. paliek ie-

roču pieņemšanas vietā, bet pa vienam ek-

semplāram nosūtams Kara un lekšlietu mi-

nistrijām.

7. leroči nododami pilna kartība, un tiem

jābūt kārtīgi iztīrītiem un ieeļļotiem.

Rīgā, 1940. g. 23. jūnijā.

Kara ministris gen. R. D a m b ī t i s.

Sabiedrisko lietu ministris P. Bļaus.

lekšl. ministra biedris V. L a t ko v s k i s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PAZIŅOJUMS.

levērojot to, ka Miķelis Reše t n i -

ko v s ir likvidējis viņam atļauto technisko

biroju ar nosaukumu „Radiator", Rīgā,

Puškina ielā 13/17, 7. dz., lekšlietu ministri-

jas Kārtības policijas departaments uzai-

cina personas, kurām pret minēto biroju

būtu kādas prasības, pieteikt tās lekšlietu

ministrijas 147. istabā 3 mēnešu laikā pēc

šī paziņojuma izsludināšanas dienas „Val-

dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas

prasības nepieņems un iemaksāto drošības

naudu izsniegs pēc piederības. 20320

Rīgā, 1940. g. 20. jūnijā. C. 27-7.

Kārtības polic. dep. direkt, Austrums.

lekšējās apsardz. nod. vad. R. B i e d r i ņ š.

Meklētizbeidzamo personu

108. saraksts.

1040. Nikolajs Buchlaks. 53136/38.
1041. Nikolajs - Mikolajs - Miķelis Burkevlčs.

43790/34.
1042. Nikolajs Čubrevičs. 526/40.
1043. Pēteris Dāleckis. 52570/38.
1044. Osvalds Grinfelds. 15/40.

1045. Aloizs Laputevs. 902/-:0.
1046. Nikolajs Petkevičs. 53984/38.
1047. Alferks Valainis. 974/49.

Rīgā, 1940. g. 22. jūnijā.

Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums
par tirgošanos ar žāvētām zivīm

Rīgas ielās,

pieņemts Rīgas pilsētas valdes 1940. g. 7. jūnija
sēdē un apstiprināts saskaņā ar Pilsētu paš-
valdības liku na 62. pantu (lekšlietu ministr.

Pašvaldības depart. 1940. g. 19. jūnija P. 51.

raksts).

~Saistošie noteikumi par tirgošanos ar

žāvētām zivīm Rīgas ielās", kas izsludināti

„Valdības Vēstneša" 1934. g. 213., 1936. g.

249. un 1939.
g. 111. numuros, grozīti,

papildinot šo noteikumu 1. pantu ar šāda

satura 2. piezīmi:

~2. piezīme. Šinī pantā minētos rajo-
nos 1940. gadā atļauts tirgoties ar svaigām

zivīm arī laikā no 1. jūnija līdz 1. sep-

tembrim, pie kam zivis uz ratiņiem jā-

uzglabā kastē, kuras sienas pildītas ar ledu

un vākā atrodas gaisa apmaiņai piemēroti
caurumi".

Šis papildinājums stājas spēkā ar izslu-

dināšanas dienu ~Valdības Vēstnesī".

Lielvecākais R. Liepiņš.
Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Iekšlietu ministra V. Lāča radioruna š. g. 23. jūnijā.

Brīvās Latvijas pilsoņi un pilsones!

Šī gada 20. jūnijā krita vecā valdība.

Ar tautas piekrišanu pie varas nāca jaunā

valdība, kas stāda par savu uzdevumu

pildīt godīgi un bez ierunām Latvijas un

Padomju Savienības 1939. g. 5. oktobra

savstarpējās palīdzības līgumu un uz šī

līguma pamata konsekventi, pakāpeniskā

secībā realizēt stabilu savienību starp Lat-

viju un Padomju Sociālistisko Republiku

Savienību. Jaunā valdība ir dziļi pārlieci-

nāta, ka tikai šāds ceļš nodrošina Latvijas

valstij un visai tautai labklājību un laimL

Tas uzliek lekšlietu ministrijai un man, ka

Latvijas iekšlietu ministrim, lielu atbildību

valsts iekšējās kārtības un stabilas valsts

un sabiedriskās disciplinas nodrošināšana

šinī laikā, lai vissekmīgāk atrisinātu visus

mūsu iekšējās un ārējās politikas uzdevu-

mus.

Mūsu zeme pārdzīvo lielu vēsturisku

momentu. Latvju tautas visplašākās ap-

rindas bez izšķirības un pilnīgi izprot, cik

svarīgs ir šis vēsturiskais brīdis. Viņas

ļoti labi zina, ka tikai ar mūsu lielā kai-

miņa Padomju Savienības atbalstu Un

palīdzību tiks pārvarētas visas grūtības,

un latvju tauta pēdīgi izkļūs uz ceļa, kas

ved to pretim uzplaukumam un laimei.

Sarkanās armijas atrašanās Latvijas te-

ritorijā, priecīgā sagaidīšana, kādu mūsu

iedzīvotāji izrādīja sarkanajai armijai, ir

spilgts pierādijums un ķīla mūsu stabila-

jam attiecībām ar PSRS un mūsu tautu

brālīgajai draudzībai.

Daudzus gadus latvju tauta cieta no

veco valdītāju apspiestības, beztiesības un

bezlikumības. Tagad mūsu tauta ir brīva,

plutokratijas režīms ir sabrucis.

Svarīgākais uzdevums, kāds jāveic

lekšlietu ministrijai, ir pilnīgi un noteikti

iztīrīt valsts aparātu no reakcionāriem

elementiem un tautas ienaidniekiem.

Latvijas un latvju tautas ienaidnieki iz-

plata visādas provokatoriskas baumas,

cenšoties satricināt uzticību savstarpējās

palīdzības līgumam, sēt tautā neuzticību

pret jauno valdību un pret mūsu lielo drau-

gu Padomju Savienību.

lekšlietu ministrija visnoteiktākā un ne-

saudzīgākā veidā apkaro un ari turpmāk

apkaros tamlīdzīgu dažādo neliešu provo-

katorisko darbību, par katru valsts kār-

tības pārkāpumu piemērojot visbargāko

sodu. Šinī darbā liela loma piekrīt pašai

tautai. Mēs ceram uz mūsu sabiedrības,

sabiedrisko organizāciju, visu apzinīgo

cilvēku, visu mūsu zemes patieso patriotu

atbalstu.

Es, kā Latvijas iekšlietu ministris, esmu

dziji pārliecināts un nelokāmi ceru, ka go-

dīgie Latvijas patrioti, visas progresivās

sabiedriskās organizācijas un visi mūsu

zemes godīgie ļaudis, kā arī valdība, visu-

mā šo uzdevumu veiks un nodrošinās mie-

ru un kārtību, kas tautai nepieciešams mie-

rīga un auglīga radoša darba veikšanai.

Tagadējā laikā sevišķi no svara ir dis-

ciplīna un organizētība, organizētība un

vēlreiz organizētība.

Tādas organizētības un disciplinas pa-

raugs bija tautas demonstrācija 21. jūnijā.

Stiprināsim arī turpmāk kopīgiem spēkiem

mūsu organizētību, kārtību un disciplīnu.

Jaunās valdības pirmais solis bija visu

to cīnītāju atsvabināšana, kuri cīnijušies

par Latvijas pilsoņu brīvību un demokrā-

tiskām tiesībām; visu demokrātisko brī-

vību vārda, preses, sapulču un darba

tautas biedrošanās brīvības atjaunošana.

Atcelti dažāda veida administrativi spaidi

pret pilsoņiem, kurus nenoteica nepiecieša-

mība sargāt sabiedrisko drošību un kār-

tību.

Patlaban veikta jau dala darba jaunā

valsts un administrativā aparāta izlasei

Tiek pārbaudīti agrāko valdību lēmumi no-

lūkā atcelt visus tos aktus, kas nesaskan

ar Latvijas Satversmes principiem un jau-

nās valdības 1940. g. 21. jūnija deklarāciju.

Tiek sagatavoti likumdošanas akti vispā-

rējā valsts un administrativā celtniecības

laukā, dibinoties uz valdības 1940. g. 21. jū-

nija deklarāciju, kuru uzdevumus it īpaši

nodrošināt:

1) personas un pilsoņu īpašuma neaiz-

skaramību;

2) valsts un sabiedriskā īpašuma aizsar-

dzību un neaizskaramību;

3) visu ierēdņu atbildību par savu valsts

pienākumu un valsts disciplinas pārkāp-

šanu.

Mēs aicinām visus mūsu dārgās dzimte-

nes Latvijas godīgos pilsoņus ūn pilsones

uz darbu, uz disciplinu, uz uzticību jauna-

jai valdībai. Jaunā valdība sirsnīgi vēlas

un grib godīgi kalpot savai tautai, grib go-

dīgi pildīt līgumu starp Latviju un Pa-

domju Savienību, grib ar visiem līdzekļiem

stiprināt stabilas un draudzīgas attiecības

starp Latvijas valsti un lielo Padomju Sa-

vienību. Tas ir mūsu galvenais un lielākais

uzdevums, jo visu labāko, kas mums ir,

mēs esam ieguvuši tikai caur Padomju Sa-

vienību; jo par visiem mūsu tautas sa-

sniegumiem mums jāpateicas tikai mūsu

lielajam draugam Padomju Sociālistisko

Republiku Savienībai.

Lai dzīvo mūsu līguma nesaraujamlba!

Mūsu robežas nodrošināšanas, mūsu sa-

vienības tālākas nostabilizēšanas ar PSRS

un Latvijas-Padomju Savienības 1939. g.

5. oktobra savstarpējās palīdzības līguma

konsekventas realizēšanas vārdā lai

dzīvo Latvijas un Padomju Sociālistisko

Republiku Savienības draudzība!"

LTA.

Kaimiņu valstis.

Par Dailes teātra viesizrādēm

Lietuvā.

Kauja. 24. VI. Dailes teātra vies-

izrādes Lietuvā š. g. 15., 16. un 17. jūnijā

radījušas lielu ievērību Lietuvas mākslas

pasaulē. Bagātīgiem iepriekšējiem ziņo-

jumiem un ilustrētiem aprakstiem tagad

seko jo plašs teātra viesizrāžu vērtējums.

Laikraksts „Lietuvos Aidas" velti pus lap-

puses latviešu teātra izrāžu K. Biņķa lu-

gas .Jaunaudzes" uu M. Zīverta darba

„Trakais Juris"- iztirzāšanai. Vispirms

plaši apskatītas dekorācijas, atzīmējot

īpatnējo stilu latviešu dekoratīvā mākslā.

Sevišķa vērība piegriezta lugai jaun-

audze", kas labi pazīsama kā Kaunas, tā

Viļņas skatītājiem. Par .Jaunaudzes"

inscenējumu latviešu teātrī teikts, ka tas ir

no visiem viedokļiem teicams uzvedums.

No tēlotājiem sevišķi izcelti L. Leimanis,

N. Krauklis un A. Baldone. Daudz atzinī-

gu vārdu veltīts režisoram K. Veicam, kas

apzīmēts par augstas kultūras mākslinie-

ku. No M. Zīverta „Trakā Jura" palicis

krietna, mākslinieciska uzveduma iespaids.

Lielus nopelnus „Trakā Jura" panākumos

kritiķis piešķir kuplam, labi skolotam ak-

tieru kolektivam, kāds atrodas režisora

rīcībā. Sevišķi izcelts teātra sieviešu an-

samblis, kas apzīmēts par Dailes teātra

~augsto forte", kurā pirmā nots pieder L.

Bērziņai, loti kulturālai aktrisei ar plašu

tēlojuma diapazonu.

PSRS telegrāfa aģentūras paskai-

drojums par Padomju karaspēku

Baltijas valstīs.

J Maskava, 22. VI. TASS publicē šādu

paskaidrojumu: ~Pēdējā laikā sakarā ar

Padomju karaspēka ienākšanu Baltijas
valstu teritorijās, pastiprinātā kārtā tiek

izplatītas baumas parlo, it kā pie Lietuvas

un Vācijas robežas koncentrētas 100 vai

pat 150 Padomju divīzijas; ka šī Padomju

karaspēka koncentrēšana izsaukta Pa-

domju Savienības neapmierinātības dēļ ar

Vācijas panākumiem rietumos; ka tā

atspoguļojot Padomju un vācu attiecību

pasliktināšanos un tās mērķis esot izdarīt

spiedienu uz Vāciju. Šo baumu dažādas

variācijas pēdējā laikā gandrīz ikdienas

atkārtojas amerikāņu, japāņu, angļu,

franču, turku un zviedru presē.

TASS pilnvarots paskaidrot, ka visas

šīs baumas, kuru nejēdzība pati par sevi

skaidra, pilnīgi neatbilst patiesībai. Balti-

jas valstīs faktiski atrodas nevis 100 un

ne 150 Padomju divizijas, bet pavisam

ne vairāk kā 18—20 divizijas, pie kaffl

tās koncentrētas nevis Lietuvas un vācu

pierobežā, bet gan triju Baltijas republiku
dažādos rajonos, un to mērķis ir nevis

„spiediens" uz Vāciju, bet garantiju radī-

šana savstarpējās palīdzības paktu izvesa-

starp PSRS un šīm valstīm.
"

Padomju atbildīgās aprindās uzskata,

ka šo muļķīgo baumu izplatītāju nolūks

ir mest ēnu uz Padomju un vācu attiecībām.

Bet šie ļaudis savas slepenās vēlēšanas

izdod par'īstenību. Tie, acīmredzot, nespēj

saprast to pilnīgi skaidro faktu, ka starp

PSRS un Vāciju nodibinājušās labu Kai-

miņu attiecības, kas izriet no neuzbruKSd

Valdības Vēstnesis 140. num., otrdien, 1940. g. 25. jūnijā
2



-tias pakta noslēgšanas, nevar satricināt

ar kaut kādām baumām un neveiklu

propagandu, jo šīs attiecības dibinās nevis

uz pārejošiem motiviem ar konjunktūras
raksturu, bet uz PSRS un Vācijas valstis-

kām pamatinteresēm".

No Igaunijas Ministru Prezidenta

Varesa radiorunas.

Tallina, 25. VI. Igaunijas jaunais

Ministru Prezidents Varess vakar radiofo-

na runā teica: „Mēs esam uzvarējuši. Mēs

zinām, ka kopš dažām dienām mēs veido-

jam vēsturi. Mēs esam krievu revolūcijas

I)ērni. Vēsture ir ierādījusi mūsu vietu

starp citām tautām blakus mums draudzī-

gai Pad. Savienībai. Pēdējā laikā pie

mums ir daudz runāts par nacionālām jū-

tām. Šīs jūtas ir noteiktas ar dzimšanu.

Kas ir dzimis igaunis, paliek igaunis visos

apstākļos. Mēs zinām, ka PSRS ir vienīgā

valsts pasaulē, kas respektē kat-

ras tautas neatkarīgu pastā-

vēšanu. Šī pārliecība mums iedveš

'lielu iekšēju spēku un drosmi. Nedomā-

jiet, ka lielu uzdevumu sakopošana atļauj
tos realizēt nekavējoties. Mēs esam da-

rijuši daudz; lai darītu vairāk, mums va-

jadzīgs laiks. Lai katrs pilsonis turpina

savu ikdienas darbu mierīgi un ar drosmi

māsu dārgās tēvijas labklājībai."

No Lietuvas iekšlietu ministra runas.

Kauņa, 22. VI. Ljetuvas iekšlietu mi-

tīistris Gedvilas vakar radiofonā teica runu,

kurā starp citu sacīja: „Pēc tam, kad valsts

dzīvē iestājies jauns pagrieziens, izplatītas

dažādas baumas, kas pilnīgi nepamatotas

un kas ir vienīgi dzīvas fantāzijas auglis.

TJebūtu nozīmes tās atsaukt. Pietiek kon-

statēt, ka šīs baumas tiek izplatītas aiz

•nesaprašanas vai arī tādēļ, ka jaunās val-

dības pretinieki tādējādi mēģina traucēt

un sagādāt grūtības valdībai viņas

.darbā. Visi pilsoņi aicināti neticēt provo-

cējošām baumām, bet gan turēties tikai pie

valdības un tās orgānu oficiāliem ziņoju-

miem. Visiem pilsoņiem viņu ikdienas

darbs jāpilda ar divkāršu cītību. Par vi-

siem kārtības traucējumiem vainīgie sa-

ņems stingrus sodus. Visas pārmaiņas,

"kādas valsts dzīvē izrādīsies par vajadzī-

gām, izvedīs likumīgā ceļā. Mūsu valsts pa-

matkārtībā nekas nav grozijies. Likumīgi

āegūto privāto mantu nedrīkst aizskārt.

Padomļu armija ieradusies

Lietuvā nevis, lai grozītu mūsu

iekārtu un okupētu mūsu zemi,
bet gan lai pasargātu mūs no

kara briesmām un uzturētu mū-

su neatkarību. Tādēļ mūsu valdība,

tāpat kā mūsu lielais sabiedrotais kaimiņš,
vispirmā kārtā cenšas nodibināt normālas
attiecības. Pie šī svarīgā pamatuzdevuma

veikšanas jāpiedalās visiem pilsoņiem bez

izņēmuma."

Igaunijā alkohola pārdošana aiz-

liegta līdz 1. jūlijam.
Ta 11 ina, 25. VI. „Rahvaleht" ziņo, ka

iekšlietu ministris parakstījis rīkojumu,
kas pagarina alkohola pārdošanas aizlie-

gumu visā valstī līdz 1. jūlijam.

Par Igaunijas armijas virspavēlnieku

iecelts ģenerālmajors Džonsons.

«Tallina, 22. VI. Ar Igaunijas Valsts

Prezidenta 22. jūnija dienas pavēli, kas
izdota uz speciālu pilnvaru pamata, ģene-
rālis Jānis Laidoners atbrīvots no armijas
virspavēlnieka amata un aktivā kara

dienesta. Aktivā kara dienestā ieskaitīts

ģenerālmajors Gustavs Džonsons un Lai-

donera vietā iecelts par Igaunijas armijas
virspavēlnieku.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Kara darbība Francijas frontēs

pārtraukta.

Berlīne, 22. VI. Vācu bruņoto spēku
virspavēlniecība ziņo: „22. jūnijā, pīkst.
18.50 pēc Vācijas vasaras laika, Kompjē-

ņas mežā parakstīts Vācijas un Francijas

pamiera līgums. No Vācijas puses kā

valstskanclera un bruņoto spēku augstākā

pavēlnieka pārstāvis līgumu parakstija bru-

ņoto spēku virspavēlniecības šefs ģenerāl-

pulkvedis Keitels, bet no Francijas puses

valdības pilnvarotais ģenerālis Huncin-

gers.

Kara darbības pārtraukšana notiks tikai

6 stundas pēc tam, kad Itālijas valdība būs

paziņojusi Vācijas bruņoto spēku virspa 7

vēlniecībai par Itālijas un Francijas pa-

miera līguma noslēgšanu.

Roma, 24. VI. Šovakar pīkst. 20.55

Romā izsludināts šāds oficiāls ziņojums:

„24. jūnijā, pīkst. 19.15 pēc Itālijas vasaras

laika Romas tuvumā, villā „Incisa aH' Oli-

giata" parakstīts Itālijas un Francijas pa-

miera nolīgums. No Itālijas puses to pa-

rakstijis bruņoto spēku ģenerālštāba

priekšnieks maršals Badoljo, bet no Fran-

cijas puses ģenerālis Huncingers.

Pīkst. 19.35 ārlietu ministris grafs Cano

par notikušo pamiera līguma parakstīšanu

paziņojis Vācijas valdībai. Līdz ar to

kara darbību pārtrauks 25. jūnijā, pīkst.
1.35 pēc Itālijas vasaras laika."

B e r 1 ī ne, 24. VI. Valstskanclers Hitlers

šovakar izdevis šādu uzsaukumu: „Vācu
tauta! Tavi karavīri nepilnās 6 nedēļās

pēc varonīgās cīņas pabeiguši karu rietu-

mos ar drošsirdīgu pretinieku. To darbi

ieies vēsturē kā visu laiku slavas pilnākā

uzvara. Pazemībā mēs pateicamies Die-

vam par viņa svētību. Es pavēlu karogot
valsti uz 10 dienām un 7 dienas zvanīt baz-

nīcas zvanus."

Berl ī ne, 25. VI. Pagājušā naktī vācu

radiofona klausītāji bija par lieciniekiem

vēsturiskajam pamiera iestāšanās brīdim

Francijas frontē. Taisni pīkst. 1.35 atska-

nēja karavīriem pazīstamais signāls: Vi-

siem stāt!" Pēc tam signāls vēlreiz bija

dzirdams no lielāka attāluma, un tad radio-

fona spīkers īsā uzrunā cildināja Vācijas

karavīru paveikto darbu. Uzrunai sekoja

Vācijas himnas un pēc 3 minūtes ilga klu-

suma dziesma „Mēs braucam pret An-

gliju".

Francija uzsāk jaunu dzīvi.

2 e nē v a, 25. VI. Franču radiofonā, sa-

karā ar pamiera spēkā stāšanos, iekšlietu

ministris Pomarē teica uzrunu tautai, uz-

sverot, ka pamiera diena būšot veltīta

karavīru piemiņai, kuri cīnijušies varonīgi.

Ministris paziņoja, ka šodien visi veikali

Slēgti un karogi pie sabiedriskām ēkām

nolaisti pusmastā. Karavīri paliek kazar-

mās un nometnēs. Pīkst. 11 būs klusuma

minūte. Pomarē beidza ar vārdiem, ka

rīt, trešdien, franču tautai sākoties jauna

dzīve. Visiem civiliedzīvotājiem un kara-

vīriem jāatgriežoties pie sava darba,

Francijas valdības uzdevums tagad esot

nodrošināt tautai mieru un maizi. PomarČ

aicināja visus frančus pulcēties ap maršala

Petēna valdību un veltīt savu darbu tēvi*

jas labumam.

Francijas kuģi Turcijā zem

Anglijas karoga.- -
ļļ —j

-
«y

A n ka r a, 25. VI. (TASS). Franču kuģs,

kas atrodas Turcijas ūdeņos, uzvilkušš

Anglijas karogu.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 25. jūnijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 20,60

100 Francijas franku 12,10

100 Beļģijas beigu 92,00

100 Šveices franku 120,70—123,70

100 Itālijas liru 27,10—27,70

100 Zviedrijas kronu 127,50—130,56

100 Norvēģijas kronu 124,50

100 Dānijas kronu 106,00

100 Holandes guldeņu 290,00

100 Vācijas marku 203,92—205,82

100 Somijas marku 10,57—11,17

100 Igaunijas kronu 127,50—130,50

100 Lietuvas Utu 90,20-02,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kredltzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. obiig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,0?

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. bledr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rigas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . .
88,00—89,00

s'/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
zīmes 95,00-96,50

5%% Valsts Zemes bankas ķīlu
zīmes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksni»,

Zvērināts birSas makiers P. Rupnerf.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz savu 1940. g.

11. jūnija lēmumu, Civilproc. lik.

1565. līdz 1568. p.' un Civillik.

ml. p., nolēma: uzaicināt no-

zudušos Kārli-Oskaru Sauso,

.dzim. 1892. g. 29. XI (v. st.)

Eņģeļartu pag., un Fridrichu-

Vilhelmu Sauso, dzini'. 1884. g.

H'VI (v. st.) Eņģeļartu pagasta!,

1 gada laikā pēc šī sludinājuma

levietošanas „Valdības Vēstne-

sī" ierasties tiesā vai dot tiesai

(drošas ziņas par sevi; uzaici-

nāt arī visas citas personas,

scam ir drošas ziņas par viņu

■zīves vietu vai navi, iesniegt

šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja

Se norādītā laikā nebus_ saņem-

tas drošas ziņas, ka

ļcars Sausais, d'zim. 1892. gada

§9. XI (v. st.) Eņģeļartu pag.,

•un Fridrichs-Vilhelms Sausais,

ļdzim. 1894. g. & VI (v. st.) Eņ-

ģeļartu pag., ir dzīvi, tiesa, uz

Civilproc. lik. 1569. p., atzīs vi-

ļņus par mirušiem.

' 1940. g. 17. jūnijā.

L. 3047/H. 119827rl 19827r

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz lik. par laulību 77. p. pa-

piata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

E. maijā Emmas Ķiris, dzim.

Lācis, prasības lieta pret Vol-

demāru Ķiri par laulības šķir-

šanu aizmuguriski nosprieda:

B šķirt laulību, kas slēgta 1917.

Rada 3. septembrī (pēc v. st.)

■Trikates ev.-lut. baznīca pie

mācītāja V. Letzmana starp

Iprasītāju Emmu Ķiris, dzim. La-

Eis, un atbildētāju Voldemāru

HKiri atbildētajā vainas del;

p) piešķirt prasītajai Emmai Ķi-

Kls, dzim Lācis, pirmslaulības
«Uzvārdu „Lācis" _un 3) atļaut

roēdējai iestāties tūliņ jauna lau-

lībā.
I Ja atbildētājs Civilproc. lik.

834., 839. un 859. pantos pare-

ļlzētā laikā neiesniegs tiesai at-

pauksmi vai pārsūdzību, _sp_rie-
Bums stāsies likumīga speķa,

f Rīgā. 1940. g. 17. jūnijā.
I 82®. I. 19528r

I Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. E. J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

307., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Aleksan-

dra - Emīla Geško (Goschko)

lūgumu viņa laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Mariju

Geško, dzira. Jons (John), uz-

aicina atbildētāju, kuras dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Ja atbildētāja šinī laika neie-

radīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

papīrus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesnieigto doku-

mentu noraksti.

Rīgā, 1940 g. 17. jūnijā.

'894. 1. 19809r

Vicepriekšsed. H. M i ntā 1 s.

Sekretāra v. E; J u 1 i ka.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Andreja Misiņa

lūgumu un savu .1940. g. 5. jū-

nija lēmumu, paziņo, ka parād-

nieks Andrejs Misiņš ir samak-

sājis parādu pēc obligācijas par

3000 rbļ., ar 7°/o gadā, ko izde-

vuši Stepanīda Bērziņš, Sergejs

un Nikolajs Bērziņi Vladimiram

Pētersonam par labu, kas to

cedējis blanko un kas apstipri-

nāta 1908. g. 17. jūnijā ar žurn.

1442. num. uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas pilsētas 3. hipotēku

iecirknī ar zemes grāmatu 384.

numl
.,

bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam, hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās, tādēļ, ka nav zināms tas

pašreizējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas
~

Valdības

Vēstnesī". Ja uzaicinātās per-

sonas nepieteiksies noteiktā laikā,

obligāciju atzīs par samaksātu

un lūdzējam būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

69. L 19923r

Vicepriekšsēd. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārļa
Bērziņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 5. jūnijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc 5 obligācijām par

a) 1000 rbj., b) 1000 rbj., c) 393

rbļ., d) 658 rbj. un e) 1500 rbļ.,
visas ar 6% gadā, kuras izdevuši

a) un b) Roberts Ādamsons Ro-

bertam Skalbergam, c) Roberts

Ādamsons levai Ādamsons,

d) Roberts Ādamsons Līzei

Ādamsons un e) Jēkabs Mors

(Jakob Mohr) Moricam Rūdolfam

par labu un kas apstiprinātas:
a) un b) 1868. g. 5. jūnijā ar

1837. un 1838. num., cj 1879. g.

30. janvārī ar 84. num., d) 1879.g.
30. janvārī ar 85. num.; un e)
1888. g. 25. jūnijā ar 1048. num.

uz nekustamo īpašumu Valmieras

apr. Lodes pag. Buļļu mājām ar

zemes grām. 9662. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
129. 1. 19924z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Pētera

Cerbuļa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 5. jūnijā tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

parādu pēc obligācijas par 3000

rbļ., ar 6% gadā, ko izdevis

Ādams Melderis Denisam Orem

par labu un kas apstiprināta
1894. g. 14. februārī ar 218. num.

uz nekustamo īpašumu Valmieras

apr. Dikļu pag. Kozenu mājām,
ar zemes grām. 9612. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.
141. 1. 19926z

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1666., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Kārļa Jaunozo-

liņa un Ērgļu krājaizdevu sa-

biedrības lūgumu un savu 1940.

gada 5. jūnija lēmumu, paziņo,
ka parādnieki Kārlis Jaunozo-

liņš u. c. ir samaksājuši parādu

pēc obligācijas par 500 rbļ., ar

5%> gadā, ko izdevis Jēkabs

Jaunozoliņš Ērgļu krājaizdevu

sabiedrībai par labu, kas cedēta

uzrādītājam' un apstiprināta

1910. g. 27. septembrī ar 1348.

num. uz nekustamo īpašumu

Cēsu apr. Ērgļu pag. Kalna Dal-

bu mājām, ar zemes grāmatu

5307. num., bet šo obligāciju ne-

var izsniegt atpakaļ parādnie-

kiem, hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minēto obligaciju
L

pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, obligāciju atzīs

par iznīcinātu un samaksātu un

lūdzējiem būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrāmata.

Rīgā, 1940. g. 17. jūnijā.

232. 1. 19530r

Vicepriekšsēd, H. Mintāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1695. un 1721. pantiem:, sa-

skaņā ar apdrošināšanas A/S.

~Drošība" lūgumu un savu 1940.

gada 5. jūnija lēmumu, paziņo,

ka lūdzējai ir pazuduši divi

vekseļi: viens par Ls 6000, —

un otrs par Ls 2000.
— ar mak-

sāšanas termiņu 1940. g. 1. ap-

ril'ī, Rīgā, abus 1939. g. marta

izrakstijis Izraelis Mamjofe un

žirējis Mozus Jures.

Apgabaltiesa uzaicina perso-

nas, kuru rokās atrodas minētie

vekseļi, iesniegt tos tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstne-

sī". Ja vekseļus neiesniegs no-

teiktā laikā, tad tiesa atzīs tos

par iznīcinātiem.

Rīgā. 1040. g. 17. jūnijā.
273. 1. lS'93lr

Vicepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.,

uz lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka ar viņas 1940. gada
8. maija lēmumu reģistrēta kop-
darbības sabiedrība ~Kokneses

spirta kopdedzinātava" ar val-
des māju Koknesē. 20207r

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. Registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

8. maija lēmumu reģistrēts Bal-

dones krājaizdevu sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1939. gada

5. martā pieņemtais statūtu

22. paragrāfa grozijums. 20'2©8r

Nodaļas pārzinis H. Mintāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 19. jūnija lē-

mumu (1940. g. 273. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzn.

reģistra „A" daļas 1178. reģ. nu-

murā ierakstīta firma «Mārtiņš
Mazūdris".

Mārtiņš Mazūdris dzimis 1887.

gada 14. novembrī Taurkalnes

pag. un dzīvo Taurkalnes pag.

..Kalniņos".

Uzņēmums atrodas Taurkal-

nes pag. ..Kalniņos" un tā dar-

bība atklāta 1925. g. 1. janvārī;

darbības nozare: mežu un koka

būvmateriālu uzpirkšana - at-

kalpārdošana un koku zāģētava

un kuļgarnitura.

Jelgavā. 1940. g. 19. iūniiā.

~A" 1178, 1. 20153t

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-
niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ

tiesneša 1940. g. 19. jūnija lē-

mumu (1940. g. 274. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas
115. reģ. numurā dzēsta 1940.

gada 13. jūnijā likvidētā vien-

personīgā firma ~Otilija Roze".

Jelgavā. 1940. g. 19. jūnijā.

„A" 115. 1. 20152e

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. S tā k s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p.,. paziņo,
ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 19. jūnija lē-

mumu (1940. g. 275. žurn.
num.). Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" da-
ļas 485._reģ. numurā, firmas

„K/S. Jul. Heisters un biedri"

ziņas, ierakstīts, ka prokūrists
līdz 1943. g. 17. jūnijam Vladi-
mirs Loginovs ar 1940. gada

17. jūnijā izdotu

prokuru. „A" 485. 1. 20154e

Jelgavā, 1940. g. 19. jūnijā.

Tirdzn. reģ. t. v. i. E. Stāks,

Sekretāra v. i. M. Ruže 1 i S-

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1940. g. 16.

maijā aizmuguriski nosprieda:
1910. g. 7. nov. (v. st.) Liepāja*
Sv. Trijādības pareizticīgo*

baznīcā starp Trofimu Romā-

novu un. Kazimiru Romanovs.

dzim. Jasūtis, noslēgto laulību

šķirt; pārējā daļā prasību at-

stāt bez izskatīšanas. Piedzīt

no atbildētāja Trofima Romā-

nova prasītājas labā Ls 2S,—•

lietvedības izdevumus un valsts

labā Ls 60— tiesas un Ls 5,2$

zīmognodevaS'.

Liepājā, 1940. g. 18. jūnijā.

A. 9L-L./40. 19965r

Priekšsēdētāja v. A.Pētersons.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

paziņo, ka tiesa 1940. g. 16. mai-

jā aizmuguriski nosprieda: 1935,

gada 26. septembrī, Liepājas

rabinatāĻ starp Bernardu-Mef-

eru Brojtmani, dzim. 1914. gada
3. jūnijā1 Vācijā, un Deboru

Brojtmanis, dzim. Novickis.

dzim. 1909. g. 14. jūnijā Liepājā,

noslēgto laulību šķirt un atļaut

prasītājai turpmāk saukties uz-

vārdā ~Novickis", kāds viņai bi-

jis pirms laulības; pārējā daļā;

prasību atstāt bez izskatīšanas.

Liepājā, 1940. g. 17. jūnijā.

A. L./40. 19969r

Priekšsēdētāja v. A.Pētersons,

Sekretārs E. Speķis,

Liepājas apgabaltiesa.

paziņo, ka tiesa 1940. g. 16.

maijā aizmuguriski nosprieda:
1903. g. 29. jūnijā (v. st.) Liepā-
jas Rom.-katoļu draudzes baz-

nīcā, starp Pēteri Rekscs utf

Aņeļu Rekscs, dzim. Olechno,

noslēgto laulību šķirt; pārēji
dala prasību atstāt bez izskatī-

šanas. Atļaut prasītājai turp-

māk saukties uzvārdā „o!ech-
no", kīds viņai bijis pirms laulī-

bas. Piedzīt no atbildētāja Pē-

tera Rekscs prasītājas labā

Ls 30,— lietvedības izdevumus

un valsts labā Ls 60,— tiesas
1

un Ls 3.50 zīmognodevas.

Liepāiāl. 1940. g. 18. jūnijā.
A. 102.-L./40. 19970r

Vicepriekšs. v.A.Peterson».
Sekretārs E. Speķis,

140. num., otrdien, 1940. g. 25. jūnijā Valdības Vēstnesis 3

Redaktors Jānis Ozols.



Risas pils. 16. iec. miertiesu.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Elviras un Annas

Zons, dzim. 1905. g. 19. dec.

■un i907. g. 6. jūnijā, atzītas

par miruiām 193=». g. 26. sept.,

ir atklājies mantojums, un tadēl

uzaicina visas personas, kam uz

Šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t„ pieteikt tas šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēsto.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termina nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 14. jūnijā.

753. 1. 20229

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. g.

21. maija spriedumu Nohums

Zilbermanis, dzim. 1908. gada

2. jūnija Gostiņos, atzīts par

vainīgu, ka 1940. g. februārī

Kokneses pag. Rozītes maļas

nokāvis tirdznieciskos nolūkos

nopirktu govi, pretēji Lik. par

lopkautuvēm un gaļas izmekl.

st. 4, p. noteikumiem, un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p_. ar 15 la-

tiem vai nesamaksāšanas ga-

dījumā ar 4 dienam aresta.
_

Skrīveros, 1940. g. 21. jun.

422. i. 20279g

Miertiesnesis B._Albats.
Sekretārs O. Kar k 1 i ņ š.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz likuma par

privātpersonu mantas glabāšanas

izbeigšanu valsts un pašvaldības

testāaēs („Vald. Vēstn." 1939. g.

vQ3. num.), 4., 5. un 6. pantiem,

paziņo, ka tiks pārņemtas valsts

ipašumā šādas nauaas sumas:

!) Ls 141,25 Adoniusa Ozoliņa

naudas sadalīšanas lietā. 329./29.

«. 1.

2) Ls 321,85 Valsts Zemes

bankas lietā par naudas pieņem-
šanu glabāšanā uz Rīgas apr.

Baldones pag. zemes gabaliņu,

..ip.
JVs 2—lo nostiprināto parādu

nolīdzināšanai. 808./28. g. 1.

3) Ls 640,— Valsts Zemes ban-

kas lietā par naudas pieņemšanu

guOāšahā uz Rīgas apr. Alderes

, .uižu nostiprināto parādu no-

līdzināšanai. 14./29. g. i.

4) Ls 194,44 Valsts Zemes ban-

kas lietā par naudas pieņemšanu

g.iDāšanā uz Rīgas apr. Bērza-

...entes muižu nostiprināto pa-

rādu nolīdzināšanai. 408./iB. g. 1.

5) Ls 803,88 Valsts Zemes ban-

k.T* lietā, par naudas pieņemšanu
uz Rīgas apr. Ulbrokas

Luīžu nostiprināto parādu nolī-

«/.ināšanai. 66./28. g. 1.

d) Ls 790,08 Valsts Zemes ban-

kas iietā par naudas pieņemšanu

giabāSanā uz Rīgas apr. Mercen-

ūorfas muižu nostiprināto pa-

sēdu nolīdzināšanai. 124./27.g.1.

7) Ls 899,65 Valsts Zemes ban-

kas lietā par naudas pieņemšanu

giabāšanā uz Rīgas apr. Mangaju
Laižas nostiprināto parādu no-

līdzināšanai. 280./29. g. 1.

»n uzaicina visas personas, ku-

iam uz šo mantu ir kādas tiesības

un kas atzīst, ka uz sludinājumā

norādīto naudu šis likums nav

attiecināms, pieteikt savas ie-

bildumus 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

..Valdioas Vēstnesī", caur Rīgas

apr. 4. iec. miertiesnesi tieslietu

luinistrim. Ja iebildumi 3 mēnešu

Jvūka nebūs iesniegti, mantu pār-

ņems valsts īpašumā. 19824z

1940. g. 17. jūnijā.

Miertiesnesis A. Akermanis.

Sekretāre V. Bērziņš.

Rīgas apr. 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada

4. jūnija spriedumu Kristīne

Eninš, dzim. Bērziņš, dzim.

1596. g. 7. janvāri Duntes pag.,

atzīta par vainīgu, ka viņa

1940. g. 2. aprilī sava maizes

ceptuvē, Ķeipenes pag. „Rat-

niekos", nav ievērojusi tīrību,

un sodīta uz Sodu lik. 235. p.

ar 75 latiem, vai maksātnespē-

jas gadijumā ar 3 nedēļām

arestā.

Ķeipene, 1940. g. 19. jūnija.

L. 281/40. 20280g

Miertiesn. K. Jakobsons.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada

30. aprila tiesas pavēli Feige
Immermanis, dzim. 1899. gada
27. jūnija Liepājā, atzīta par

vainīgu pjenacīgas tīrības ne-

ievērošana izgatavojot pārdo-
šanai ēdamvielas 1940. gada

14. marta sava estnīcā Liepā-

ji. Lielā ielā 24, un sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar 15 la-

tiem vai nesamaksāšanas gadi-

jumā ar_ 3 dienām arestā.

Liepājā, 1940. g. 19. jūnijā.
166. I. 20282g

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada

30. aprija tiesas pavēli leva

Blūms, dzim. Šaukers-Dam-

bergs, dzim. 1881. g. 25. maija

Kuldīgas pag., atzīta par vaj-
nīgu pienācīgas tīrības neievē-

rošanā izgatavojot un glabājot

pārdošanai un pārdodot ēdam-

vielas 1940. g. 14. martā sava

traktierī Liepājā. Jūras iela 5,

un sodfta pēc Sodu lik. 235. p. ar

20 latiem vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 4 dienām arestā.

Liepājā, 1940. g. 19. jūnijā.

176. 1. 20281g

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1940. gada

19. maija tiesas pavēli Ševa

Fridlands, dzim. 1881. g. Jē-
kabpilī, atzīts par vainīgu, ka

1940. g. 16. aprilī savā pārti-

kas preču tirgotavā, Daugav-

pilī, Centrālā ielā 11, nav ie-

vērojis pienācīgu tīrību un so-

dīts pēc Sodu lik. 235. panta

ar 30 latiem, vai maksātnespē-
jas gadijumā ar 10 dienām

arestā.

Daugavpilī, 1940. g. 20. jūn.
381. 1. 20283g

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs

Lapiņš paziņo, ka š. g.

5. jūnijā „Vald. Vēstn." 124. nu-

mura izsludinātā Jāņa Vimbas

nekustamā īpašuma Rīgas

apr. Nītaures pag. Nītaures

ūdensdzirnavu 60. F, Fa, ar ze-

mesgrāmatu nodalijuma 6843.

num. pārdošana publiskā izsolē

atcelta. 20269g

1940. g. 21. jūnijā. 175. 1.

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Raunas iela 10, pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S „Latvijas Kredīt-
bankas" un Vilhelma Klaviniusa
prasību Ls 730,- ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. g.
26. cktoorī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesa tiesas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pāidos Kārļa
Brieža nekustamu īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Jaunraunas
pag., ierakstīts zemesgrāmatas
35i6. nodalijuma un sastāv no

zernesgsbaa „Alpi JV° 32 F";

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3922,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

392,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada 'tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Madonas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Cēsīs, 19<0. g. 20. jūaijā.
368. 1. 20291

1 iesu izp. O. Štellmachers.

CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. jūnija

R 2173. lēmumu pārreģistrēta

„Žīdu tautības Latvijas atbrī-

votāju biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 20276g

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 8. jūnija
R 2174. lēmumu pārreģistrēta

„Rīgas skolnieku rotu karavīru

biedrība" ar valdes mājokli

Rīgā. 20274g

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. jūnija
R 2179. lēmumu reģistrēta

~Dikļu brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrība" ar valdes mājokli
Dikļu pagastā. 20275

Nodaļas vad. A. Lie p i ņ

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 8. jūnijā
R 2180. lēmumu līdzšinējā
~Ungurmuižas pagasta jaunatnes
biedrība" par

„R&tišu jaunatnes biedrība" ar

valdes mājokli Mecņu pag.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņ š.

Vepigai pag. vai.
Cēsu apriņķi, 1940. g. 4. jūlijā,
pīkst. 14, pagasta namā, pieņems
pašvaldības aptiekai

praktikantu -ti
farmaceitiskiem darbiem.

Lūgumi, ar zīmognodevu, līdz

ar dokumentiem par līdzšinējo
darbību, izglītību u. t. t. jāie-
sniedz pagasta valdei līdz 1940. g.
3. jūlijam. Alga pēc vienošanās.

Vēlama personīga ierašanās. Tu-

vākas ziņas pagasta valdē katru

dienu darba laikā. Tālrunis Vec-

biebalga 1. 20322

Pagasta vecākais J. Zālītis.

2* Sekretārs J. Prūsis.

Birzuļu pag. valdei,

Valkas apr., vajadzīgs

labi iestrādājies

ksnclelas ierēdnis-ne.
Pieņems š. g. 2. jūlijā, pīkst. 14,

pagasta valdes sēdē, pagasta

namā, līdz kādam laikam jāie-
sniedz pašrocīgi rakstīts lūgums
ar Ls 2,— zīmognodevu uti do-

kumenti par izglītību, pašvaldī-
bas darba praksi un veselību.

A'ga Ls 70,— mēnesī, brīvs

dzīvoklis, apkurināšana un ap-

gaismošana. Vēlama peisonīga
ierašanfs. Adrese: caur Rauzu.

Autobuss R'gā - Ape un Rga-
Veclaicene 2 kin. Tāir. Mēri i9.

20323 Pag. vec. v. J. Lācis.

Sekretārs Ed. Mucenieks.

īvandes pag. 6 klašu

pamatskolai
vajadzīgs

sfcolotājs Cfa>.
Kandidātus izraudzīs pa-

gasta valde š. g. 18._ jūlijā,

pīkst. 13, pagasta nama, līdz

kuram laikam jāiesniedz pa-

gasta valdei ar vajadzīgo zī-

mognodevu lūgums, pieliekot
klat īsu dzīves aprakstu. Vē-
lama personīga ierašanās. Tu-
vāka dzelzsceļa stacija Ivande.
No stacijas līdz skolai 1,5, bet
pagasta namam 5 km.

Pagasta vec. Fr. Ja n s o ns.

Sekretārs A. Arums.

Kļūdas izlabojums.

lekšlietu min. Administrativā
depart. Pasu nodaļas sludinā-

jumu, par nederīgām Latv.

ārzemju pasēm „Vald. Vēst-

neša" 1940. g. 123. num. 8. lapp.
5. sleja jāizlabo tā, ka 1921. g.

16. jūnija Harbīnā Krišjānim

Večenam izdotai ārzemju pasei
ir 163. un nevis 103. num.

Bārbeles pag. 6 kl.

pamatskolai

vajadzīgs

sfcoloiājs
ar tiesībām mācīt angļu va-

lodu.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde š. g. 12. jūlijā, pīkst. 13,
līdz kuram laikam jāiesniedz

pagasta valdei lūgums ar Ls

2,— zīmognodevu, vajadzīgie
dokumenti, ārsta apliecība un

dzīves apraksts.

Vēlama personīga ierašanās.

Pasta adrese c. Bārbeli,

tālr. Bārbele 3. 20253e

Bārbelē, 1940. g. 20. jūnijā.

Pagasta vec. J. 1 r b e n s.

Sekretārs A. Kalējs.

Posto oo telegrāfa deportPiots
rakstiskos sacensībās lesādās:

š. g.
2. jūlijā, plk-t. 11,

cepures, ierēdņu, kalpotāju un pasta vedēju 805 gab.,

š. g. 3. jūlijā, pīkst. 11,

sveces, pasta vagonu apgaismošanu 500 kg,

š. g- 4. jūlijā, p!k?t. 11,

sildelementus, mazos, patronveidīgos 250 gab.,

š. g. 30. jūlijā, pīkst. 11,

alumiņija un vara čaulas kabeļu vadu savienojumiem'
132.000 gab.

Drošības nauda 5% no piedāvājuma vēriīb is L 2676 20270-
Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio īelf, 59. ist.

Dzelzsceļu techniskā direkcija
1940. g. 9. jūiijā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

Kitpil! stadjas pzn|a Mitu būves kk
Nodrošinājums Ls 325,—. L 2679 20271
Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 317. ist., darba laikā.

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, V. dz., 1940. g. 5. jūlijā, pīkst. 11,».

sacensībā izāos

malkas pārvešanas darbus.
1) Rīgas garnizona karas;ēka daļām un iestādēm

no Vec-

salacas virsmežniecības, Vidzemes jūrmalā, apm. 19220 st.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 24C0,—.

2) Daugavpils garnizona karaspēka daļām un iestādēm hg*

Bebrenes virsmežniecības, Daugavas kreisā krastā, apm. 9893 st.

Piedāvājums jānodrošina ar Ls 750,—.

Tuvāki nosacijumi 5. -dzīv. 5. ist. L 2696 20318

Kara resoram

nevajadzīgos dzirnavu miltu atkritumus

kopsvarā ap 25 tonnas pārdos atklātā izsolē 1940. g. 2. jūlijā,,,
pīkst. 10, Oskara ielā 9. Apskatīšana izsoles dienā no Dlkst. 9,

L 2701 20319

'šhotu departaments
1940. g. 2. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja

telpās, 141. ist.,

rakstiskā sacensībā izdos

pietp patvertnes būvi Latvijas Koraatorili
drošība Ls 700, —.

Rakstiski piedāvāju:ni, ar Ls 2,— zīmognodevti, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem,,
jāiesniedz Būvniecības birojam līdz augšminētam laikam. Tuvākas

ziņas un noteikumus sniedz turpat darba laikā. L 2685 20272

Balvu pilsētas vecfikals,
pamatodamies uz Pilsētu pašvaldības likumu,

uzaicina visus Balvu pilsētas namsaimniekus vai viņu
vietniekus vēlākais līdz š. g. 10, jūlijam iesniegt pilsētas

pašvaldībai ziņas par šādiem pastāvīgiem iedzīvotājiem:
1). Latvijas pavalstniekiem, kam 1940. g. 1. maijā Balvos

bija pastāvīga dzīves vieta, bet no 1937. g. 1. janvāra līdz~

1940. g. 30. aprīlim pastāvīga dzīves vieta bijusi kādā pagastā,
neatkarīgi no tā, cik ilgi s.nī pagastā nodzīvots;

2) bezpavalstniekiem, kuriem 1940. g. 1. maijā Balvos bija

pastāvīga dzīves vieta.

Ziņas jāiesniedz uz noteikta parauga veidlapām,. kas

ņemamas par brīvu pilsētas valdē. Veidlapu otrā pusē nodrukāti

arī tuvāki norādijumi par ziņu sniegšanu.
Par paziņojumu neiesniegšanu noteiktā termiņā vai nepareizu?

ziņu sniegšanu vainīgiem draud admin'strativs sodz līdz Ls 100,—,

Pilsētas vecākais Ķ. Lācis.

20273 Sekretāra v. A. Gailīts.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
13. rajona inženieris

1940. g. 2. jūlijā, pīkst. 10, savā kanclejā, Balvos, Partizānu ielā 1

noturēs rakstfsku sacensību:

1) 0 1,5 metru dztlzsbetona caurtekas būvei ļ. šķ. ceļā Viļaka-

Kuprava, pie Ērgļu mājam un ši ceļa pārbūvei no 9,885 līdz

10,377. kilom.,

nodrošinājums Ls 130,—.

2) 0 1,5 metiu djelzjtetom caurtekas būvei strautā uz
Ab 2

Kārsava - Rugāji 1. šķ. ceļa 36,108. km, pie Rangučienv
Tilžas pag.,

nodrošinājums Ls 90,—.

3) 300 kubikmetru grants piegādei uz Ab 131 Vecumu stac-

Žogovas 3. šķ. ceļa 0,00 līdz 3,3. kilom.,

nodrošinājums Ls 100,—. L 2698 20317

Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā.

Šķaunes pag. valde,

1940. g. 3. jūlijā pīkst. 11.30
r

pagasta valdes namā

izdos sacensībā Muižnieku

4. kl. pamatskolas remonta

darbus.

Darbu vērtība pēc iepriekšējā
maksas aprēķina Ls 2550,—.

Izsoles nodrošinājumam jāpie-
vieno Ls 255,—.

Jāsoli pēc maksas aprēķina
vienīoas cenām, nosajcot uzviju
vai noviju proc, bet ne ar no-

teiktu suņu. Ar izsoles un tech-

niskiem noteikumiem, maksas ap-

rēķinu u. ttnl. var iepazīties pa-

gasta valdes kanclejā parastā
darba laikā. 20321 i

Pag. vecākais J. Jermaks.

Sekrelars L. Drļksna.

Baldones pag. valde izsludi-

na par nederīgu V. 4520b/b.

darba grāmatiņu, ko ši pag;

valde 1932. g. 4. jun. izdevusi

Pēteram Svilpēm. 20208<r

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārdu maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Ansis - Eduards Abele-

Bergtnanis, dzini. 1898. gada
1. janv. Jaunauces pag., ar

sievu Amāliju-Jūliju, dzim.

Grīnblats, dzim. 1891. g. 3. febr.

(pase 4. febr. Medzes pag.),
un meitu Guniju-Benitu, dzim.

1928._ g. 14
L

jūn. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Bāreņu ielā 14, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Abele";

2) Vladislavs Anspoks, dzim.

1908. g. 27. jūl. (pasē 20. jūl.)
Daugavpilī, dzīvo Lejas ciema
pag. Augulienā, vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Brūnioš";

3) Eduards - Augusts Buks,

dzim. 1898. g. 16. dec. Matkules

pag., a-r sievu Lizeti-Augustini,
dzim. Kalniņš (pasē arī Ba-

lodis), dzim. 1899. g. 16. maijā
(pase 27. maijā Sērenes
pag.), un delu Amoldu-Žani,
dzim. 1930. g. 27. janv. Jelga-
va, dzīvo Matkules pag. Avot-

niekos, vēlas turpmāk saukties
uzvārda „Birzinš";

4) Anna-Cecilija Freibergs,
dzim. Lauciņš, dzim. 1879. g.

(pasē —lB7B. g. 12. aug.)

Mežotnes pag., dzīvo Jaunsvir-

laukas pag. Liel-Dengeros,_ vē-

las turpmāk saukties uzvārda

„Brīvkalns";

5) Arvīds-Pēteris Freibergs,

dzini. 1908. g. 8. febr. Jaunsvir-

laukas pag., dzīvo Jaunsvirlau-

kas pag. L'iel-Dengeros, veļas

turpmāk saukties uzvārda

„Brīvkalns";

6) Irēne-Emma-Elvīra Gūt-

bergs, dzim. Bušs, dzim. 1910.

gada 26. maijā Rīga, dzīvo

Rīgā, Kr. Barona iela 92, 9.dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārda

„Zīle";

7) Mārtiņš Igaunis, dz. 1903.

gada 21. nov. Kokmuižas pag.,

ar sievu Mīlu, dzim. Miķelsons,

dzim. 1900. g. 19. janv. Daugu-
ļu pag. (pasē Sprēsliņu pag.)

un bērniem: Ainu-Helgu, dzim.

1931. g. 2. apr. Valmierā, un

Aivaru-Vizuli, dzim. 1936. gada

3. jūn. Valmierā, dzīvo Valmie-

rā, Andreju ielā 24, vēlas turp-

māk saukties uzvārdā „Ive";

8) Andrejs-Roberts Jakobo-

vičs-Jakubovičs, dzim. 1913. g.

11. okt. Jaunjelgavā, ar sievu

Lidiju-Almu, dzim Pūpoliņš,
dzim. 1907. g. 23. jūn. (pasē
Vandzenes pag.), dzīvo Jaun-
jelgavā, Jelgavas ielā 43, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Pūpoliņš";

9) Jānis Kutkevičs, dz. 1889.

gada 2. jun. (pasē 21. mai-

jā) Asūnes pag., ar sievu Ma-

riju, dzim. Nazimovs, dzim.

1896. gadā Krievijā, un meitām:

Ņinu, dzim. 1920. g. 23. dec.
Pi S. R. Sav., un Valentīnu, dz.

1922. g. 18. dec. Asūnes pag.,

dzīvo Rīgā, Allažu ielā 4,
24. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā «Rubenis";

10) Leons-Aleksandrs Kuz-

ma, dzim. 1913. g. 29. martā

Skaistkalnes pag., dzīvo Skaist-

kalnes pag. Dārzniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Kalnārs";

11) Marija-Natāliia Lerchs,

dzim. Kauls, dzim. 1893. gada
17. martā (pasē 18. martā)
Ādažu pag., ar bērniem: Mir-

dzu-Alisi, dzim. 1920. g. 22. sep-

tembrī Ādažu pag., un Ojaru-

Laimoni, dzim. 1925i. g. 11. aug.

Ādažu pag., dzīvo Rīgā, Avo-

tu_ ielā 71, 6. dz., vēlas turp-
māk saukties uzvārdā „Li-
nājs";

12) Jānis Pavelsons, dzim.
1906. g. 13. iul. Zūru pag., ar

sievu Lidiju, . dzim. Ziemelis,
dzim. 1894. g. 28. maijā Zūru

pag., dzīvo Piltenē, Lielā ielā

28, veļas turpmāk saukties uz-

vārda ..Ziemelis";

13) Jānis-Teodors Rafelds,
dzim. 1919. g. 31. maijā Ugāles

pag., dzīvo Rīga, Kuldīgas
iela 31, 2. dz., veļas turpmāk
saukties uzvārda ~Raitums";

_ 14) Eiženija Rozenbergs, dz.

ErmaniSi dzim. 1904. g. 7. nov.

(pase 6. nov.) Krievijā, ar

delu Gunti-īgoru, dz. 1930. g.

7. apr. Rīga, dzīvo Rīgā, Avo-
tu iela 53/55, 3. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā
~Silgars";

15) Izidors Škriaba-Škraba-

Skriaba, dzim. 1905. g. 10. apr.
Kaunatas pag., ar sievu Annu-
Elīzabeti, dzim._Manīgs, dzim.
1906. g. 8. apr. Ēveles pag., un

bērniem: dz.
1931. g. 17. febr. Ērģemes pag.,

Rasmu-Līdiju, dzim. 1932. gada
1. sept. Ērģemes pag., un Jāni-
Voldemaru, dzim. 1934. gada
15. dec. Ērģemes pag., dzīvo
Ērģemes pag. Cerībās, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
~Lejnieks";

16) Irēne-Austra Tīliks-Eglī-
tis, dzim. 1915. g. 20. jūn. (pasē

Cirgaļu pag.), dzīvo Cirga-
lu pag. Lejasmuceniekos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

~Eglītis";

17) Eda Vibulis-Vizbulis, dz.
1886. g. 7. okt. (pasē 8. okt.)
Zūru pag., ar delu Visvaldi-Pē-

teri, dzim. 1924., g. 14. aug.

Kuldīgas pag., džīvo Padures
pag. Strazdiņos, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Vizbulis";

18) Lizete Zauers, dzim. Vite,
dzim. 1878. g. 25. maijā (pasē

1879. g. 25. maija) Sniķeres
pag., dzīvo Sniķeres pag. But-
kos, veļas turpmāk saukties uz-

vārda „Zarums";

19) Aleksandrs Zeimu|s-Pri-

ževoits, dzim. 1913. g. 2. febr.,

ar sievu Veroniku, dzim. Elste
(pase Elsts), dzim. 1911. g.

19. sept. Vidsmuižas pag., un

bērniem: Ēvaldu, dzim. 1937. g.

8. maijā Vidsmuižas pag., Pī-

teru, dzim. 1939. g. 16. sept.
Vidsmuižas pag., dzīvo Galēnu
pag. Puzāku c, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Priedītis";

20) Berta-Marija Zommers-
Zammers, dzim. 1900. gada
30. sept. Cesvaines pag., dzīvo

Drabešu pag. Kalna-Stākās, vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

„Vasara".

Saskaņā ar likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebil-

dumi minēto pilsoņu uzvārdu

maiņas lietās jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 22. jūnijā.

P V 0117. gr. U 20268g

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors Legzd i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kur zemnieks.

Valdības Vēstnesis 140. num.
r

otrdien, 1940. g. 25. maijā

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīgā, Valdemāra ielā R.

4


	Valdības Vēstnesis no. 140 25061940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Lēmums par servitutu nodibināšanu grants bedru ierīkošanai, ceļu pārbūvēm un jaunbūvēm.���������������������������������������������
	Ministru kabineta lēmums.���㐲
	Valdības darbība. Ministru Kabineta sēde 1940.gada 22.jūnijā�eļu pārbūvēm un jaunbūvē
	Ministru Prezidenta un ārlietu ministra norādījumi Ārlietu ministrijas darbiniekiem.����㐳#鰖Ȁꘁࠆሕ뀢鰖Ԁഀꐀആ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���940�ࠩ鰖倩鰖����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	INSTRUKCIJA aizsargu organizācijas un pilsoņu ieroču nodošanai.��ᎏᎋ፳ཐ༺༹༸༷༶༵ઈ�

	Valdības iestāžu paziņojumi.�錖룂錖᐀㸀錀ࠆ᠂䘇瀖=ᜁ삂
	PAZIŅOJUMS.�����
	Meklētizbeidzamo personu 108. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi. Saistošo noteikumu papildinājums par tirgošanos ar žāvētām zivīm Rīgas ielās,�����Ā�뀽ᜁ������Ā�Ā�樀䠀븀ࠆ전䘇샮ꀖሀȀ밀ആࠂ䘇袲鬖Ȁ���ㄴSÕ鬖Ѐ렀ఆ䘇㣴
	Iekšlietu ministra V. Lāča radioruna š. g. 23. jūnijā.��������������������
	Kaimiņu valstis.�뼖蠗뼖鐀
	Par Dailes teātra viesizrādēm Lietuvā.��邘茖茖炕茖뢕茖����������
	PSRS telegrāfa aģentūras paskaidrojums par Padomju karaspēku Baltijas valstīs.�ࠆ샵鼖ö鼖탵鼖ჶ鼖ხ븖森븖飮븖탮븖ᔀ⸀⸀ࠆ 䘇
	No Igaunijas Ministru Prezidenta Varesa radiorunas.
	No Lietuvas iekšlietu ministra runas.
	Igaunijā alkohola pārdošana aizliegta līdz 1. jūlijam.��������������������
	Par Igaunijas armijas virspavēlnieku iecelts ģenerālmajors Džonsons.�쌖额쌖ꬖ낫錖⢬錖䂮錖ゲ錖⣣

	Telegramas.
	Kara darbība Francijas frontēs pārtraukta.�茖炕茖뢕茖��������
	Francija uzsāk jaunu dzīvi.�鈖ꀖȀȀ䠁ࠆ
	Francijas kuģi Turcijā zem Anglijas karoga.�〰㘴〰㝡〱㉢〰㜶�

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 25. jūnijā.�oņu ieroču nodošana
	TIESU SLUDINĀJUMI.��ㄹ㌲�
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI�鄖⃦鄖����0㑤
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu maiņas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:�Ԁ㌀�㢇鰖碇鰖䢇鰖袇鰖鰖䢈鰖碈鰖낈鰖䤀㠀툀ࠆ쀃䘇₹ꬖ9
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


